+X.

Willelmus filius quondam Jacobi dicti Willems soen medietatem ad se spectantem in tota parte et omni jure (dg: quam et quod) domino Willelmo de Vucht presbitro canonico ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Buscoducis et Johanni eius fratrem¹ liberis quondam Theoderici de Vucht pistoris filii quondam Johannis de Crumvoert successione advolvendas¹ aut quovis modo competituras¹ in una tercia parte que dicto¹ Henrico de morte dicti quondam Theoderici sui patris successione est advoluta et post mortem Heijlwigis matris dictorum fratrum (dg: ad) successione advolvetur in domo et area et ortro sitis in Buscoducis in vico Orthensi ad finem eiusdem vici (dg: ..) Orthensis inter hereditatem cuiusdam materne dicte Rike relicte quondam Mathei ex uno et inter hereditatem Nijcholai van der Hullen ex alio quas partem et jus primodictus Willelmus et Johannes de Mulsen filius quondam Henrici de Mulsen erga dictos dominum Willelmum de Vucht et Johannem eius fratrem acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni de Mulsen (verbeterd uit: Mullen) cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 510v 03 ma 25-10-1395.

Voorname Willelmus zvw Jacobus Willems soen droeg over aan Johannes van Mulsen de helft in het deel, dat aan hr Willelmus van Vucht priester kanunnik van de kerk van Sint-Jan in Den Bosch en zijn broer Johannes, kvw Theodericus van Vucht bakker zvw Johannes van Crumvoert, gekomen was na overlijden van hun voornoemde vader Theodericus, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van hun moeder Heijlwigis, in een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van een zekere vrouw gnd Rike wv Matheus enerzijds en erfgoed van Nijcholaus van der Hullen anderzijds, welk deel eerstgenoemde Willelmus en voornoemde Johannes van Mulsen zvw Henricus van Mulsen verworven hadden van voornoemde broers hr Willelmus en Johannes.

Dictus Willelmus filius quondam Jacobi Willems soen #medietatem ad se spectantem in# totam¹ partem¹ et omni jure que et quod domino Willelmo de Vucht presbitro canonico ecclesie sancti Johannis in Busco et Johanni suo fratri liberis quondam Theoderici de Vucht pistoris filii quondam Johannis de Crumvoert (dg: to) de morte dicti quondam Theoderici eorum patris successione (dg: advolutas) sunt advolute et post mortem Heijlwigis matris dictorum fratrum successione advolventur in domo et

area ac ortro sitis in Buscoducis in vico Orthensi ad finem eiusdem vici Orthensis inter hereditatem cuiusdam materne dicte Rike relicte quondam Mathei ex uno et inter hereditatem Nijchulai van der Hullen ex alio quas partem et jus (dg: dictu) primodictus Willelmus et Johannes de Mulsen filius quondam Henrici de Mulsen erga dictos dominum Willelmum et Johannem fratres acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni de Mulsen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 510v 04 di 26-10-1395.

Erardus gnd Erijt zvw Godefridus Grieten soen verkocht aan Jacobus Kesselman een huis, erf en tuin in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes die Cuper enerzijds en een gemene weg die loopt van de Hinthamerstraat naar Windmolenberg anderzijds, strekkend vanaf de Hinthamerstraat achterwaarts tot aan erfgoed van Willelmus van Volkel, welk huis, erf en tuin nu aan hem behoren. Hij beloofde lasten af te handelen van zijn kant, zijn kinderen, zijn broer Godefridus en zijn zuster Gertrudis. Zou er uit dit huis meer betaald moeten worden dan een b-erfcijns van 50 schelling geld aan het Geefhuis in Den Bosch, dan zal de verkoper dit vergoeden.

Erardus dictus Erijt filius quondam Godefridi Grie[t]en soen domum et aream et ortum sitos in Busco (dg: ad) in vicor' Hijnthamensi inter hereditatem Johannis die Cuper ex uno et inter communem plateam tendentem a vico Hijnthamensi versus Wijnmolenberch ex alio tendentes a dicto vico Hijnthamensi retrorsum usque ad hereditatem Willelmi de Volkel et quos domum aream et ortum nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Jacobo Kesselman (dg: p) supportavit cum omnibus litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte et' suorum liberorum genitorum et generandorum #et ex parte Godefridi sui fratri' et Gertrudis sue sororis# deponere et quod ipse (dg: ip) omnes suos liberos predictos et heredes suos quoscumque perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in predictis domo area et orto habere quovis modo (dg: in) promisit super' dictus (dg: vend) venditor sub obligatione premissa quod si ex (dg: dicta) premissis aliquid plus de jure esset solvendum quam hereditarius census L solidorum monete mense sancti spiritus in Busco exinde solvendus quod ipse venditor eidem emptori deponet omnino. Testes Rover et Marten datum tercia post Severini.

BP 1180 p 510v 05 di 26-10-1395.

Adam van Mierde verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Adam de Mierde prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 510v 06 di 26-10-1395.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 122 Hollandse gulden, 1 Engelse nobel of de waarde voor 3 Hollandse gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori centum et XXII Hollant gulden scilicet uno Engels nobel seu valorem pro tribus Hollant gulden (dg: computato) computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 510v 07 di 26-10-1395.

Hilla dvw Johannes van Scijnle zvw Hermannus gnd Trucinadoer deed tbv Henricus van Drotenbeke den Straetmaker afstand van een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen een straat die loopt van de Kerkstraat naar de Kolperstraat enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Hadewigen

anderzijds, strekkend vanaf de Kerkstraat achterwaarts naar erfgoed van wijlen Johannes Crullen.

Hilla (dg: relictā quondam) filia quondam Johannis de Scijnle filii quondam Hermanni dicti Trucinadoer cum tutore super domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter vicum tendentem a vico ecclesie versus (dg: di) vicum dictum Colperstraet ex uno et inter hereditatem (dg: nunc ad here) #quondam# Henrici Hadewigen ex alio tendente a dicto vico ecclesie retrorsum ad hereditatem quondam Johannis Crullen et super jure ad opus Henrici de Drotenbeke den Straetmaker renunciavit promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Spina datum supra.

BP 1180 p 510v 08 di 26-10-1395.

Destijds had Hermannus zvw Johannes gnd van Scijnle zvw Hermannus gnd Trucinadoer een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen een straat die loopt van de Kerkstraat naar de Kolperstraat enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Hadewigen anderzijds, strekkend vanaf de Kerkstraat achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen Johannes Crullen verkocht aan Henricus van Drotenbeken. Vervolgens had voornoemde Hermannus beloofd dat Tielmannus en Hilla, minderjarige kvw voornoemde Johannes van Scijnle, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen. Vervolgens had ook voornoemde Tielmannus zvw Johannes van Scijnle beloofd dat zijn zuster Hilla, zodra ze meerderjarig is, afstand zal doen. Thans verklaarde voornoemde Henricus van Drotenbeke dat voornoemde Tielmannus en Hilla afstand gedaan hebben.

Notum sit universis quod cum Hermannus filius quondam Johannis dicti de Scijnle filii quondam Hermanni dicti Trucinadoer (dg: h) domum et aream sitam in Busco in vico ecclesie inter vicum tendentem a vico ecclesie versus vicum dictum Colperstraet ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Hadewigen ex alio tendentem a dicto vico ecclesie retrorsum ad hereditatem quondam Johannis Crullen hereditarie vendidisset Henrico de Drotenbeken et cum deinde dictus Hermannus promisisset super omnia quod ipse Tielmannum et Hillam liberos dicti quondam Johannis de Scijnle dum ad annos sue pubertatis pervenerint (dg: ad) super dicta domo et area ad opus dicti Henrici de Drotenbeken faciet renunciare prout hoc et alia in litteris continentur (dg: consti) et cum (dg: deinde) eciam dictus Tielmannus filius quondam Johannis de Scijnle predicti promisisset super omnia dicto Henrico de Drotenbeke quod ipse dictam Hillam eius sororem (dg: d) quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit ad ad¹ opus dicti Henrici de Drotenbeke faciet renunciare prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Henricus de Drotenbeke palam recognovit quod dicti Tielmannus et Hilla (dg: ad) super dicta domo et area ad opus eiusdem Henrici de Drotenbeken renunciaverunt clamans dictus Henricus de Drotenbeke predictos Hermannum et Tielmannum a prefatis promissionibus quitos salvis tamen (dg: d) pretactis litteris quoad omnia alia in suo vigore permansuris presenti recognitione et quitum clamatione non obstante. Testes datum supra.